latum sibi munus suscepit, habenda Oratione *de conjuncto physicorum labore, temporibus accommodato, philosophiac naturali promovendae ac propagandac egregio adjumento*, cum pridie 16, post annuam fere muneris functionem dixerat Orationem Cl. Cor de Botanices, *cum ceteris philosophiae naturales partibus, imprimis cum Chemia necessitudine*.

Inde ab anno 1635 *Rectoris introductioni* (ut fert annotatio in Actis ad i. a. d. 31 Martii) constitutum est tempus exactis feriis proximum. Solebat autem Athenaei regimen tradi tertii cuiusvis anni mensc Octobri. Anno 1834 Nobilissimus civitatis Daventriensis Senatus statuit, ut in posterum Rector Magnificus munus suum deponeret ipso Athenaei die natali, qui est 16 Februarii. Rebus tamen ita ferentibus solemni actui primum agendo dies, natali proximus 17 Februarii 1844 fuit indicatus. Quo die igitur Cl. VERBURG regimen tradidit Cl. MEES habita Oratione, *qua ab eo inde tempore, quo praecedens Rector Magnificus functionem suam abiit, hujus Illustris Scholae fata repetebat, atque ex iis ansam disserendi quaerebat*. Grate autem Athenaei auctorum liberalitatis recordatus, variisque per annorum eursum fatis recensitis, praecipue de defunctorum HOFFMANNI HEERIQUE vita et meritis egit orator.

Rectore GREGORIO MEES, ad annum 1847 usque satis prospere evenerunt Athenaei res; ipso vero illo anno denuo grave fecerunt damnum. Duo e Professoribus viri egregii tunc profecti sunt, magnum sui desiderium relinquentes apud omnes litterarum scientiaeque cultores atque fautores; Cl. MEES Roterodamum ad obeundum judicis munus abiit m. Aprili, Cl. MATTHES autem, ad docendas disciplinas mathematicas physicasque in Athenaeum Amstelodamense Illustre vocatus, discessit m. Novembri. Successores illis creati sunt eodem anno, d. 5 m. Julii GUILIELMUS JOSEPHUS ANDREAS JONCKBLOET, Ph. Th. M., L. H. D. et d. 9 Decembris VOLCARDUS SIMON MARTINUS VAN DER WILLIGEN, M. M., Ph. N. D. Docendi autem munus suscepserunt brevi post ferias hibernas a. 1848; Cl. JONCKBLOET quidem nuper levato morbo gravi, in quem cum m. Septembri ante advenérat, continuo fere inciderat.

Cl. VERBURG ab Athenaei regimine vix otium fuit. Abeunte enim Cl. MEES jam tertia vice extra ordinem suscepit Rectoris munus implevitque ad diem 16 Februarii 1848 usque, quo tandem tradidit Cl. Cor

habenda Oratione *de satis, quae sub praeterito regimine Athenaeo evenerunt,* qua MEESII, MATHESIQUE merita celebravit novosque collegas salutavit. Hoc facto eodem die munus auspicatus est Cl. JONCKBLOET oratione belgica *over de klippen, die bij eene grondige studie der Nederlandsche Letterkunde behooren vermieden te worden.*